

August 7, 2026

To,
The Manager
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot C/1
G Block, Bandra Kurla Complex,
Mumbai – 400 051

Scrip code: Equity (BSE: 540716/ NSE: ICICIGI)

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper Advertisement: Transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Pursuant to Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of newspaper advertisement published in Financial Express (all edition) and Loksatta (Mumbai edition) on Friday, August 7, 2026, wherein the Company had intimated concerned shareholders about the due date of transfer of Interim Dividend for FY2020 along with corresponding equity shares on which dividend is unclaimed for seven consecutive years to IEPF Authority as per Section 124 of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder.

The copies of newspaper advertisements will also be made available on the Company's website at www.icicilombard.com.

You are requested to kindly take the same on your records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For ICICI Lombard General Insurance Company Limited

Vikas Mehra
Company Secretary

Encl. As above

ICICI Lombard General Insurance Company Limited

IRDA Reg. No. 115
Mailing Address:
Sixth floor- Interface 16,
Office no 601 & 602,
New linking Road, Malad
west, Mumbai - 400064.

CIN: L67200MH2000PLC129408
Registered Office:
ICICI Lombard House, 414, Veer Savarkar Marg,
Near Siddhi Vinayak Temple, Prabhadevi
Mumbai - 400 025.

You can contact us at:
Toll free No.: 1800 2666
Email: customersupport@icicilombard.com
Website: www.icicilombard.com



ICICI LOMBARD GENERAL INSURANCE COMPANY LIMITED

(CIN: L67200MH2000PLC129408)

Registered Office: ICICI Lombard House, 414, Veer Savarkar Marg, Near Siddhivinayak Temple, Prabhadevi, Mumbai - 400 025. Tel: 022-61961100

Website: www.icicilombard.com, Email: investors@icicilombard.com

NOTICE

Transfer of Unclaimed Dividend and Equity Shares of ICICI Lombard General Insurance Company Limited to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Shareholders are hereby informed that pursuant to provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer, and Refund) Rules, 2016 ("the IEPF Rules"), as amended from time to time, the Interim Dividend of the Company for Financial Year 2019-2020 which remained unclaimed for seven years will be due for transfer to IEPF on November 18, 2026. The corresponding equity shares of the Company on which dividend remains unclaimed for seven consecutive years are also liable to be transferred to IEPF as per the procedures set out in the Rules.

In compliance with the aforesaid provisions, individual notices are being sent to all the concerned shareholders whose shares and dividend are liable to be transferred to IEPF. The Company has also uploaded complete details of the shareholders concerned whose dividends are lying unclaimed for seven consecutive years and whose shares are due for transfer to IEPF Demat Account on its website at <https://www.icicilombard.com/investor-relations>.

The concerned shareholders are, therefore, requested to claim their unpaid or unclaimed dividend(s) on or before October 18, 2026 by updating their KYC details including bank account details such as bank account number, IFSC, MICR, etc. with their respective Depository Participant. Post updation, shareholders should send request form along with the updated Client Master List to Registrar and Transfer Agent (RTA) of the Company i.e. KFin Technologies Limited.

The aforesaid documents are required to be sent at the below mentioned address:

To,
KFin Technologies Limited
Unit: **ICICI Lombard General Insurance Company Limited**
Selenium Tower B, Plot No 31 & 32
Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal
Hyderabad - 500032

In the event valid claim is not received within aforesaid timeline or if the request is rejected, the Company will proceed to transfer the Interim Dividend for FY2020 along with the corresponding shares in respect of which dividend has not been claimed for seven consecutive years to the IEPF without any further notice. Kindly note that no claim shall lie against the Company in respect of shares or dividend transferred to the IEPF as per the aforesaid rules.

In case you have any queries or need any assistance in this regard please, send email to inward.ris@kfintech.com or investors@icicilombard.com.

Claim from IEPF:

As per the provisions of the Act, both unclaimed dividend amount and the corresponding shares transferred to the IEPF Authority including all benefits accruing on shares, if any, can be claimed by making an online application in the prescribed e-Form IEPF-5 available on the website www.iepf.gov.in and thereafter sending the physical copy of the same duly signed (as per the specimen signature recorded with the Company) to the Nodal Officer / Deputy Nodal Officer of the Company at the Registered Office mentioned above along with the required documents enumerated in e-Form IEPF-5.

Thanking you,

Yours faithfully,
For ICICI Lombard General Insurance Company Limited
Vikas Mehra
Company Secretary

Date: August 7, 2026

ICICI trade logo displayed above belongs to ICICI Bank and is used by ICICI Lombard GIC Ltd. under license and Lombard logo belongs to ICICI Lombard GIC Ltd. ICICI Lombard General Insurance Company Limited, ICICI Lombard House, 414, P. Balu Marg, Off Veer Savarkar Road, Near Siddhi Vinayak Temple, Prabhadevi, Mumbai 400025. Toll Free: 1800 2666 Fax No: 022 61961323 IRDAI Reg. No. 115 CIN: L67200MH2000PLC129408 Customer Support Email Id: customersupport@icicilombard.com Website Address: www.icicilombard.com ADV/28089.



आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड

(सीआयएन: L67200MH2000PLC129408)

नॉंदणीकृत कार्यालय: आयसीआयसीआय लोम्बार्ड हाऊस, ४१४, वीर सावरकर मार्ग, सिद्धीविनायक मंदिराजवळ,

प्रभादेवी, मुंबई - ४०० ०२५, दूरध्वनी: ०२२-६१९६११००

वेबसाईट: www.icicilombard.com, ईमेल: investors@icicilombard.com

सूचना

आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेडचे दावा न केलेले लाभांश आणि इक्विटी शेअर्स 'गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी' (आयईपीएफ) कडे हस्तांतरित करणे

आयईपीएफ भागधारकांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ ('कायदा') मधील कलम १२४ आणि त्यासोबत 'गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखांकन, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम, २०१६' ('आयईपीएफ नियम') - ज्यामध्ये वेळोवेळी सुधारणा करण्यात आल्या आहेत - यांच्या तरतुदीनुसार, आर्थिक वर्ष २०१९-२०२० साठी कंपनीचा जो अंतरिम लाभांश सलग सात वर्षांपासून न-दावे केलेला राहिला आहे, तो १८ नोव्हेंबर २०२६ रोजी आयईपीएफ कडे हस्तांतरित केला जाणार आहे. तसेच, ज्या इक्विटी शेअर्सवरील लाभांश सलग सात वर्षांपासून न-दावे केलेला राहिला आहे, ते शेअर्स देखील उक्त नियमांमध्ये नमूद केलेल्या प्रक्रियेनुसार आयईपीएफ कडे हस्तांतरित होण्यास पात्र आहेत.

वर नमूद केलेल्या तरतुदीनुसार, ज्यांचे शेअर्स आणि लाभांश 'आयईपीएफ' कडे हस्तांतरित होणे अपेक्षित आहे, अशा सर्व संबंधित भागधारकांना वैयक्तिक सूचना पाठवल्या जात आहेत. ज्या भागधारकांचा लाभांश सलग सात वर्षांपासून दावा न केलेला राहिला आहे आणि ज्यांचे शेअर्स 'आयईपीएफ'च्या डीमॅट खात्यात हस्तांतरित होणे बाकी आहे, अशा भागधारकांचा संपूर्ण तपशील कंपनीने आपल्या <https://www.icicilombard.com/investor-relations> या संकेतस्थळावर उपलब्ध करून दिला आहे.

त्यामुळे, संबंधित भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी आपल्या संबंधित 'डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट' कडे (डीपी) जाऊन बँक खाते क्रमांक, आयएफएससी, एमआयसीआर इत्यादींसह आपली केवायसी माहिती अद्ययावत करावी आणि १८ ऑक्टोबर २०२६ रोजी किंवा त्यापूर्वी आपल्या न मिळालेल्या किंवा दावा न केलेल्या लाभांशाचा दावा करावा. माहिती अद्ययावत केल्यानंतर, भागधारकांनी विनंती अर्ज आणि अद्ययावत 'क्लायंट मास्टर लिस्ट' कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट (आरटीए), म्हणजेच 'केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड' यांच्याकडे पाठवावी.

वर नमूद केलेली कागदपत्रे खालील पत्त्यावर पाठवणे आवश्यक आहे:

प्रति,

केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड

युनिट: आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड

सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्रमांक ३१ आणि ३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट,

नानक्रमगुडा, सेरिलिंगमपल्ली मंडळ, हैदराबाद-५०००३२

जर विहित मुदतीत वैध दावा प्राप्त झाला नाही किंवा विनंती नाकारली गेली, तर कंपनी पुढील कोणतीही सूचना न देता, आर्थिक वर्ष २०२० साठीचा अंतरिम लाभांश आणि त्याशी संबंधित शेअर्स ज्यांच्यावरील लाभांशाचा दावा सलग सात वर्षांपासून केलेला नाही ते 'आयईपीएफ' कडे हस्तांतरित करण्याची कार्यवाही करेल. कृपया नोंद घ्यावी की, वर नमूद केलेल्या नियमांनुसार 'आयईपीएफ' कडे हस्तांतरित केलेल्या शेअर्स किंवा लाभांशाबाबत कंपनीविरुद्ध कोणताही दावा करता येणार नाही.

याबाबत आपल्याला काही शंका असल्यास किंवा काही मदतीची आवश्यकता असल्यास, कृपया einward.ris@kfintech.com किंवा investors@icicilombard.com या ईमेल पत्त्यांवर संपर्क साधावा.

आयईपीएफ कडून दावा करणे:

कायद्यातील तरतुदीनुसार, दावा न केलेली लाभांश रक्कम आणि संबंधित शेअर्स (त्या शेअर्सवर मिळणाऱ्या लाभांसह, असल्यास) हे आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित केले जातात. या रकमेचा किंवा शेअर्सचा दावा करण्यासाठी, www.iepf.gov.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध असलेल्या विहित 'ई-फॉर्म आयईपीएफ-५' ('ई-फॉर्म आयईपीएफ-५') द्वारे ऑनलाइन अर्ज करणे आवश्यक आहे. त्यानंतर, त्या अर्जाची प्रत्यक्ष प्रत (जी कंपनीकडे नोंदवलेल्या नमुना स्वाक्षरीनुसार योग्यरित्या स्वाक्षरी केलेली असावी) आणि 'ई-फॉर्म आयईपीएफ-५' मध्ये नमूद केलेली आवश्यक कागदपत्रे, कंपनीच्या वर नमूद केलेल्या नोंदणीकृत कार्यालयातील 'नोडल ऑफिसर' / 'डेप्युटी नोडल ऑफिसर' यांच्याकडे पाठवणे आवश्यक आहे.

आपले आभार,

आपला विश्वासू,

आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड करिता

विकास मेहरा

कंपनी सेक्रेटरी

दिनांक: ७ ऑगस्ट २०२६

वर प्रदर्शित करण्यात आलेला आयसीआयसीआयचा ट्रेड लोगो आयसीआयसीआय बँकेच्या मालकीचा आहे आणि आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जीआयसी लिमिटेड द्वारे त्याचा परवान्याअंतर्गत उपयोग करण्यात येत आहे आणि लोम्बार्डचा लोगो आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जीआयसी लिमिटेडच्या मालकीचा आहे. आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड, आयसीआयसीआय लोम्बार्ड हाऊस, ४१४, वीर सावरकर मार्ग, प्रभादेवी, मुंबई - ४०००२५. आयआरडीए नोंदणी क्रमांक ११५, टोल फ्री १८०० २६६६, फॅक्स क्रमांक - ०२२ ६१९६१३२३. सीआयएन L67200MH2000PLC129408. customersupport@icicilombard.com, www.icicilombard.com ADV/28090.